
ALLIEVI

Alt. T.V. Località Strade
Parziali ProgressiviAll'arrivo Media Media

36 38
540 BIOGLIO (PARTENZA) S.P. 208 0,000 0,000 69,900 10:00 10:00
567 Bivio DX  per VALLE S. NICOLAO S.P. 214 0,700 0,700 69,200 10:01 10:01
480 VALLE S. NICOLAO S.P. 214 1,200 1,900 68,000 10:03 10:03
480 Bivio SX per VALLEMOSSO S.P. 215 0,000 1,900 68,000 10:03 10:03
390 VALLEMOSSO (Fr. Campore) S.P. 215 3,100 5,000 64,900 10:08 10:07
390 Bivio DX per COSSATO S.P. 232 0,000 5,000 64,900 10:08 10:07
342 STRONA (Fr. Molino) S.P. 232 2,400 7,400 62,500 10:12 10:11
310 LESSONA (Fr. Volpe) S.P. 232 1,100 8,500 61,400 10:14 10:13
281 COSSATO (nota in calce) S.P. 232 2,500 11,000 58,900 10:18 10:17
270 Rotonda SX per QUAREGNA CERRETO S.P. 217 1,100 12,100 57,800 10:20 10:19
250 QUAREGNA CERRETO S.P. 215 0,800 12,900 57,000 10:21 10:20
244 Rotonda a DX per BIELLA S.P. 300 1,000 13,900 56,000 10:23 10:21
278 Bivio DX per VALDENGO S.P. 208 2,200 16,100 53,800 10:26 10:25
291 VALDENGO S.P. 208 1,100 17,200 52,700 10:28 10:27
389 PIATTO (Circonvallazione) S.P. 208 2,400 19,600 50,300 10:32 10:30
394 Rotonda a SX per BIOGLIO S.P. 208 0,500 20,100 49,800 10:33 10:31
540 BIOGLIO S.P. 208 3,200 23,300 46,600 10:38 10:36
567 Bivio DX  per VALLE S. NICOLAO S.P. 214 0,700 24,000 45,900 10:40 10:37
480 GPM VALLE S. NICOLAO S.P. 214 1,200 25,200 44,700 10:42 10:39
480 Bivio SX per VALLEMOSSO S.P. 215 0,000 25,200 44,700 10:42 10:39
390 VALLEMOSSO (Fr. Campore) S.P. 215 3,100 28,300 41,600 10:47 10:44
390 Bivio DX per COSSATO S.P. 232 0,000 28,300 41,600 10:47 10:44
342 STRONA (Fr. Molino) S.P. 232 2,400 30,700 39,200 10:51 10:48
310 LESSONA (Fr. Volpe) S.P. 232 1,100 31,800 38,100 10:53 10:50
281 COSSATO (nota in calce) S.P. 232 2,500 34,300 35,600 10:57 10:54
270 Rotonda SX per QUAREGNA CERRETO S.P. 217 1,100 35,400 34,500 10:59 10:55
250 QUAREGNA CERRETO S.P. 215 0,800 36,200 33,700 11:00 10:57
244 Rotonda a DX per BIELLA S.P. 300 1,000 37,200 32,700 11:02 10:58
278 Bivio DX per VALDENGO S.P. 208 2,200 39,400 30,500 11:05 11:02
291 TV VALDENGO S.P. 208 1,100 40,500 29,400 11:07 11:03
389 PIATTO (Circonvallazione) S.P. 208 2,400 42,900 27,000 11:11 11:07
394 Rotonda a SX per BIOGLIO S.P. 208 0,500 43,400 26,500 11:12 11:08
540 BIOGLIO S.P. 208 3,200 46,600 23,300 11:17 11:13
567 Bivio DX  per VALLE S. NICOLAO S.P. 214 0,700 47,300 22,600 11:18 11:14
480 GPM VALLE S. NICOLAO S.P. 214 1,200 48,500 21,400 11:20 11:16
480 Bivio SX per VALLEMOSSO S.P. 215 0,000 48,500 21,400 11:20 11:16
390 VALLEMOSSO (Fr. Campore) S.P. 215 3,100 51,600 18,300 11:26 11:21
390 Bivio DX per COSSATO S.P. 232 0,000 51,600 18,300 11:26 11:21
342 STRONA (Fr. Molino) S.P. 232 2,400 54,000 15,900 11:30 11:25
310 LESSONA (Fr. Volpe) S.P. 232 1,100 55,100 14,800 11:31 11:27
281 COSSATO (nota in calce) S.P. 232 2,500 57,600 12,300 11:36 11:30
270 Rotonda SX per QUAREGNA CERRETO S.P. 217 1,100 58,700 11,200 11:37 11:32
250 QUAREGNA CERRETO S.P. 215 0,800 59,500 10,400 11:39 11:33
244 Rotonda a DX per BIELLA S.P. 300 1,000 60,500 9,400 11:40 11:35
278 Bivio DX per VALDENGO S.P. 208 2,200 62,700 7,200 11:44 11:39
291 TV VALDENGO S.P. 208 1,100 63,800 6,100 11:46 11:40
389 PIATTO (Circonvallazione) S.P. 208 2,400 66,200 3,700 11:50 11:44
394 Rotonda a SX per BIOGLIO S.P. 208 0,500 66,700 3,200 11:51 11:45
540 BIOGLIO (ARRIVO) S.P. 208 3,200 69,900 0,000 11:56 11:50
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